受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年12月4日
發文字號：臺教國署原字第1090149457號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉「第7屆新住民及其子女築夢計畫報名簡章及報名表」1

份，請協助轉知並鼓勵踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署109年11月26日移署移字第10901235321號

函辦理。

二、旨揭計畫已轉型為5大主題組別，分別是「創業與行銷」、

「教育學習與藝文」、「多元媒體與數位科技」、「社會公

益服務」及「環境保護與永續發展」組，每組須由新住民個

人或其子女至少2人為主要報名者，其餘成員則不限為國人

或外國人，參與對象每組至多5人，預計錄取30組，詳情請

見報名簡章。

三、如有相關問題，請洽內政部移民署承辦人：徐永翰辦事員，

電話:(02)23889393，分機3507。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校
副本：本署原特組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23398949
聯絡人：黃肇祺
電 話：04-37061228

* 1 0 9 0 0 1 1 2 2 4 *

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁